buni erat apud deū: et deus erat verbū. Hoc erat in principio apud deū. **D**ia p̄ ipsiꝫ facta sunt: ⁊ sine ip̄o factū est nihil. Quod factū est in ip̄o vita erat: et vita erat lux hominū: ⁊ lux in tenebris lucet: ⁊ tenebre eā nō cōprehēderūt. Fuit hō missus a deo cui nōmē erat iohānes. Sic venit ī testimoniū: vt testimoniū p̄hiberet de lumine: vt oēs crederēt p̄ illū. Nō erat ille lux: sed vt testimoniū p̄hiberet d̄ lumine. Erat lux vera q̄ illuminat omnē hominē venientē in hūc mundū. In mūdo erat: et mundus p̄ ipsum factus est: ⁊ mundus eū nō cognouit. In p̄ria venit: et sui eū nō receperūt. Quorū autē receperunt eū: dedit eis potestāte filios dei fieri: his qui credūt in noīe eius. Qui nō ex sanguinibꝫ: neqꝫ ex voluntate carnis: neqꝫ ex volūtate viri: sed ex deo nati sunt. Et verbū caro factū est: et habitauit ī nobis. Et vidimꝫ gloriā eius: gloriā q̄m unigeniti a patre. Plenū gr̄a ⁊ v̄itate.

Qui sunt celi: ⁊ terra est. **Offert.** terra: orbē terrarꝫ ⁊ plenitudinē

eius in fūdaſti: iusticia ⁊ iudiciū. **O**bla. **Ser.** p̄paratio sedis metā dñe munera noua unigeniti tui natiuitate sanctifica: nosqꝫ a pctōꝝ n̄ōꝝ maculis. **Vide Coio.** emūda. **Deun.** runc oēs fines terre saluare dei. **Presta q̄m̄s op̄s Cōplē.** n̄i. deus: vt natꝫ hodie saluator mūdi: sicut diuine nobis generatiōis est auctor: ita ⁊ immortalitatis sit ipse largitor. **Qui te.** **Stephani p̄thomar**

Etm̄ se **tyris Intro.** derūt principes: ⁊ aduersū me loquebant: ⁊ iniqꝫ persecuti sunt me: adiuna me dñe deus meus: qꝫ seruus tuus exercebat in iustificatiōibꝫ tuis. **p̄s.** Beati immaculati in via qui ambulā: in lege dñi. **Colle.**

Omnibus q̄m̄s dñe imitari quod colimus: vt discamꝫ et inimicos diligere: qꝫ eius natalicia celebramus: q̄ nouit etiā proſecutoribus exorare. **Dñi.** **Lectio actui**

Fidiebus **ap̄toꝝ. vi. ⁊ viii** illis. Stephanus plenus gratia ⁊ fortitudine: faciebat prodigia ⁊ signa magna in populo. Surrexerūt autē quidā de sinagoga q̄ appellabatur

Stephani prothomartyris,

libertinoꝝ ⁊ cyrenēsiū ⁊ alex
andrinoꝝ ⁊ eoꝝ qui erāt a ci
licia ⁊ alia disputantes cū ste
phano. Et nō poterāt resiste
re sapiēte eius ⁊ spiritui q̄ lo
quebat. Audietes autē hec:
dissecabant cordibus suis: ⁊
stridebant dēibus in eū. Cū
autē esset stephanus plenus
spūscō: intēdēs in celū vidit
gloriā dei ⁊ iesum stantem a
dextris dei: ⁊ ait. Ecce video
celos aptos: ⁊ filiū hoīs stan
tē a dextris virtutis dei. Ex
clamātes autē voce magna:
cōtinuerūt aures suas: ⁊ im
petū fecerūt vnanimiter i eū.
Et eijciētes eū extra ciuitatē:
lapidabant. Et testes depo
suerūt vestimenta sua secus
pedes adolescētis q̄ vocabat̄
saulus. Et lapidabāt stepha
nū inuocantē ⁊ dicentē: Dñe
iesu: suscipe spiritū meū. Do
litis autē genib⁹ clamauit vo
ce magna dicēs: Dñe ne sta
tuas illis hoc peccatū. Et cū
h̄ dixisset: obdormiuit i dño.
Sederūt principes ⁊ ad **Grad.**
uersum me loquebant: ⁊ iniqui p
secuti sunt me. **D.** Adiuua me do
mine deus meus: saluū me fac p
pter misericordiā tuā. **A**lla. **D.**

Ecce inquit stephanus video celo
los apertos ⁊ iesum stantē a dex
tris virtutis dei. **Sequē.**
Hanc cōcordi famularū cola
mus solemnitate. **A**uctoris illi⁹
exēplo docti benigno. **P**ro ples
cutorū p̄cantis fraude suoz. **O**
stephane signifer regis sūmi bo
ne nos exaudi. **P**roficue qui es
p̄ tuis exaudiris inimicis. **S**au
lus tuis p̄cib⁹ stephane te q̄ndaz
psecutus p̄pō credit. **E**t tecū tri
pudiar in regno: cui nullus ples
cuto: appropinquat. **N**os p̄ inde
nos supplices ad te clamātes et
p̄cibus te pullantes. **O**ratio san
ctissima nos tua semp̄ ciliat̄ deo
nō. **E**t petrus xpi ministrū sta
tuit: tu petro noxiā credendi
altruus: ad dextrā summi parris
ostendendo quē plebs furēs cru
cifixit. **E**t sibi xps elegit stepha
ne: per quē fideles suos corrobore
ret: se sibi in terroratus safoꝝ so
lario manifestans. **N**unc in ter
nelytas martyꝝū purpurā cho
ruscas coronat. **Scō; math.**
Et illo tpe. Dicebat iē **fiij.**
sus turbis iudeoz ⁊ prin
cipibus sacerdotū. Ecce ego
mitto ad vos p̄phetas ⁊ sapi
entes ⁊ scribas: ⁊ ex illis occi
detis ⁊ crucifigetis: ⁊ ex eis fla

gellabitis in sinagogis vris
 et plequemini de civitate in ci-
 uitate: ut veniat super vos omnis
 sanguis iustus qui effusus est
 super terram a sanguine abel iu-
 sti usque ad sanguinem zacharie
 filii barachie: quem occidistis
 inter templum et altare. Amen
 dico vobis: veniet hec omnia
 super generationem istam. Hieru-
 sale hierusalem que occidis pro-
 phetas: et lapidas eos qui ad te
 missi sunt. Quoties volui con-
 gregare filios tuos: quem ad-
 modum gallina congregat pul-
 los suos sub alas: et noluisti.
 Ecce relinques vobis domum
 vestram deserta. Dico autem vobis
 non me videbitis a modo: do-
 nec dicatis. Benedictus qui ve-
 nit in nomine domini.
Omnis qui accipit spiritum
 sanctum: quem lapidaverunt
 iudei: orantem et dicentem: domine
 iesu accipe spiritum meum. **Secreta**
Suscipe domine munera pro tuo
 commemoratione sanctorum
 ut sicut illos passio gloriosos
 ita devotio nos reddat in-
 vidiosos te. **Coio.** tuos. **P**ro-
 los apertos: et iesum stantem a dex-
 tris virtutis dei: domine iesu accipe
 spiritum meum: et ne sternas illis hoc

penam quia nesciunt quid faciunt.
Auxilientur nobis domine **Copul.**
 sumpta misteria: et intercedete
 beato stephano prothomartyre
 tuo sempiterna nos prote-
 ctione confirmet. **P**ro domini.

Johannis apostoli et euang. Intro.

In medio ecclesie aperuit
 os eius: et implevit eum dominus
 spiritu sapientie et intellectus:
 stola glorie induit eum. **ps** Bonum
 est confiteri domino: et psallere nomini tuo

Celestium **Colle.** altissime.
 Quamquam dominus benignus
 illustra ut beati iohannis apostoli
 tui et euangeliste illuminata do-
 cecimus ad dona perveniat sem-
 piterna. **P**ro. **Uro libri sapi-**

Qui timetentie. **Eccles. xv**
 domini: faciet bona. Et qui
 tinens est iusticie apprehendet
 illam: et obviabit illi quasi ma-
 ter honorificata. Cibabit il-
 lum pane vite et intellectu: et aqua
 sapientie salutaris potabit il-
 lum. Et firmabit in illo: et non
 flectet: et continebit illum: et non
 confundet: et exaltabit illum apud
 proximos suos. In medio ec-
 clesie aperiet os eius: et imple-
 bit eum spiritu sapientie et intelle-
 ctus: et stola glorie induet eum.
 Jocunditatem et exultationem

Johannis apostoli ⁊ euangr.

thesaurisabit sup eū: et noīe
eterno hereditabit illū dñs

Quē ser **Grad.** deus noster.
mo inter fr̄atres: q̄ discipulus il
le nō morīf. **D.** Sed sic volo eum
manere donec veniā: tu me seq̄re

Alla. **D.** Hic est discipulus ille
qui testimonium p̄hibet de his: ⁊
scimus q̄ verū est testimoniu eī

Iohānes iesu x̄po **Sequē.**
multū dilecte virgo **A**u eī

amozē carnalē. **I**n navi parētē
liquisti **A**u le ue cōingis peccus
respuisti messā securus **A**t eius

petrozis sacra meruisses fluentia
potare **A**uq̄ in terra posuī glo
riā cōspexisti filiū dei. **Q**ue solū

sanctis in vita credīf contuenda
esse perenni **A**t x̄ps in cruce tri
umphās matri sue dedit custodē

At virgo vit gine ser uares: atq̄
curā supeditare s **A**u te carre
re flagitūq̄ fractus testimonio p̄

ch: isti es gaudis. **I** de mortuol
sulcitas: inq̄ iesu noīe venenum
forte vincis. **A**tibi summus taci

tū ceteris verbū suū pater reuelat
Au nos oēs p̄rib⁹ sedulis apud
deū semp cōmenda. **I**ohannes

ch: isti care. **Scdm̄ Johā. xxi.**

In illo tpe: Dixit iesus pe
tro: sequere me. Conuer
sus petrus vidit illū discipu

lū quē diligebat iesus sequē
tē: qui ⁊ recubuit in cena sup
pectus eius. et dixit: dñe q̄s

est qui tradet te: Hunc ergo
cū vidisset petrus: dixit iesu.

Dñe: hic aut quid: **Dicit ei ie
sus.** Sic eū volo manere do
nec veniā: quid ad te. **Tu me**

seq̄re. **Exiit ergo sermo iste
inter fratres: q̄ discipulus il
le nō morīf. Et nō dixit ei ie
sus: q̄ nō morīf: sed sic eū vo
lo manere donec veniā: q̄d
ad te: Hic est discipulus ille
q̄ testimoniu p̄hibet de his: ⁊
scripsit hec. Et scimus q̄ verū
est testimonium eius **Difer.****

Iustus vt palma flozebit: et li
cur cedrus q̄ i libano est multipli

Suscipe q̄ntis dñe **Sei.** cabit
munera q̄ in eius tibi solēni
tate deferrimus: cui⁹ nos cōfi
dim⁹ patrociniū liberari. **D.**

Quē sermo inter fra
tres: q̄ discipulus ille nō morīf:
et nō dixit iesus nō morīf: sed sic
eum volo manere donec veniam.

Refecti cibo potu **Coplen.**
q̄ celesti domie deus noster:
te supplices deprecamur: vt
in cuius hec cōmemozatione
percepimus: ruis mūiamur
⁊ precibus. **P**er dominū no.

De innocentibus Introitus

Ex ore infantium deus et
lactentium profecisti laudes
propter inimicos tuos. **ps**
Dñe dñs noster q̄ admirabile ē
nomē tuū ī uniuersa terra. **Coll**

Quis cuius hodierna die
opreconium innocētes mar
tyres nō loquēdo: sed moriē
do cōfessi sunt: oīa in nobis
vicioꝝ mala mortifica: ut fi
dē tuā quā lingua n̄ra loqui
tur: etiā morib⁹ vita fateat.

**Dñm n̄m. Lectio libri apo
caliptis b̄i Johā. ap̄li. c̄iij.**

F Adiebus illis. Vidi sup
montē syon agnū stantē
ī cū eo centūquadrāginta q̄t
tuomilia: habentes nomen
eius ī nomē patris eius scri
ptū in frontib⁹ suis. Et audi
ui vocē d̄ celo tanq̄ vocē aq̄ꝝ
multarū: ī tāq̄ vocē tonitruū
magni. Et vocē quā audiui:
sic citharedoꝝ cytharizatū ī
cytharis suis. Et cātābāt q̄si
canticū nouū ante sedē dei et
ante q̄ttuor: aīalia ī seniores
et nemo poterat dicere canti
cū: nisi illa centūquadrāgita
quattuor: milia q̄empti sunt
de terra. Vī sunt qui cū multi
tribus nō sunt coīquinati:

virgines em̄ sunt. Vī sequunt̄
agnū: quocūq; ierit. Vī em
pti sunt ex hominib⁹: primi
tie deo ī agno. Et in ore ipso
rū nō est inuentū mendaciū.
Sine macula sunt ante thro
Anima n̄ra s̄. **Grad.** nū dei.
cur passer erepta est de laqueo ve
nantiū. **v.** Laqueus cōtritus est
ī nos liberari sumus: adiuroꝝ n̄
nostrū in noīe dñi qui fecit celū ī
terrā. **L**aus tibi x̄pe **v.** Te mar
tyꝝ cādidamus laudat exercitus.

F A illo tpe. **Sc̄z math. ij.**
Angelus dñi apparuit ī
somnia ioseph dicēs. Surge
ī accipe puerū ī matrē eius:
ī fuge in egyptū: ī esto ibi vs
q; dū dicā tibi. Futurū est em̄
vt herodes querat puerū ad
pdendū eū. Qui cōsurgēs ac
cepit puerū ī matrē ei⁹ nocte
ī secessit in egyptū: et erat ibi
vsq; ad obitū herodis: vt ad
impleret qd̄ dictū est a dño p
p̄hetā dicētē: Ex egypto vo
caui filiū meū. Tūc herodes
vidēs qm̄ illius esset a ma
gis: iratus est valde. Et mit
tens occidit oēs pueros qui
erant in bethleē: ī in om̄ibus
finib⁹ eius: a b̄nactu ī infra:
sc̄dm̄ tēpus qd̄ requiserat a

De dña nostra.

magis. Tunc adimpletū est
qd̄ dictū ē p̄ hieremīā p̄phētā
dicētē. Vox ī rama audita ē
ploratus ⁊ ululatus multus
rachel plorans filios suos: ⁊
noluit consolari: qz nō sunt.

Anīa nostra sicur passer **Offe.**
erepta est de laqueo venantiū: la
queus cōtritus ⁊ nos liberari su-